
Pachet Robineti, fittinguri EF si cap-cap

I.D.: 48308462

Data publicarii	22.07.20	Coduri CPV	39715300-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.905,42 RON - 1.905,42 RON

Descriere: Denumire produs UM Cantitate Pret unitar RON CC - Teu egal injectat PE100 SDR17 0090mm BUC 3,00 28,24 84,72 EF - Mufa PE100 SDR11-17.6 0090mm P4 BUC 11,00 14,05 154,55 EF - Reductie PE100 SDR11-17.6 0110x090mm P4 BUC 2,00 41,76 83,52 CC - Adaptor flansa lung injectat PE100 SDR17 0090mm BUC 6,00 11,74 70,44 CC - Adaptor flansa lung injectat PE100 SDR17 0075mm BUC 6,00 8,83 52,98 CC - Adaptor flansa lung injectat PE100 SDR17 0063mm BUC 6,00 6,98 41,88 Robinet otel - sens clapa Wafer PN16 DN0100 BUC 2,00 165,42 330,84 Robinet otel - sens clapa Wafer PN16 DN0080 BUC 3,00 126,23 378,69 Robinet otel - sens clapa Wafer PN16 DN0065 BUC 2,00 104,03 208,06 EF - Reductie PE100 SDR11-17.6 0090x075mm P4.7 BUC 6,00 83,29 499,74 TOTAL oferta: RON 1.905,42
